

# هم اندیشی فرماندار شهرستان با جمعی از صنعتگران شهرستان به منظور گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۱ و تشریک مساعی در این خصوص

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان، نشست هم اندیشی فرماندار شهرستان با جمعی از صنعتگران شهرستان به منظور گذر موفق از پیک بار تابستان ۱۴۰۱ و تشریک مساعی در این خصوص، با حضور مدیر امور دیسپاچینگ (مرکز کنترل) شرکت توزیع برق استان، مدیر امور برق شهرستان، اعضای هیات امنای شهرک صنعتی مورچه خورت و جمعی از صنعتگران و مدیران واحدهای تولیدی روز شنبه ۲۱ خرداد برگزار شد.

سید محمد رضا کاظمی طبا فرماندار در این نشست با تبریک ولادت با سعادت امام رضا (ع) طی سخنانی با اشاره به کاهش نزولات جوی و کاهش ذخیره آب پشت نیروگاههای برقابی و در نهایت ناترازی در تولید و مصرف در سال های اخیر، افزود: اعتقاد داریم صنایع نباید با خاموشی های بی برنامه و اضطراری، دچار ضرر و زیان شوند به همین دلیل این نشست هماهنگی با هدف تدوین و ارائه یک برنامه هماهنگ برگزار شده تا با همکاری دو جانبه از تابستان ۱۴۰۱ با موفقیت عبور کنیم.

فرماندار در ادامه با بیان اینکه همه ما از وضعیت و شرایط اقتصادی مطلع هستیم و در عین حال به ضرورت حمایت از بخش صنعت و کسب و کارها نیز ایمان و اعتقاد داریم افزود، بحمدالله بخش صنعت همواره ضمن همراهی با دولت در اجرای سیاستهای کلان در حوزه انرژی نشان داده با درک شرایط، آماده همکاری و مساعدت و کمک به برنامه هایی است که بتواند به پیشرفت و توسعه کشور کمک نماید.

وی خاطر نشان نمود در همین راستا تلاش و اهتمام دولت سیزدهم نیز استفاده از نظریات و مباحث کارشناسی صنعتگران در تصمیم گیری برای شیوه مدیریت مصرف برق و همچنین حرکت بسمت انرژی های تجدید پذیر است چرا که متأسفانه عدم اهتمام دولت قبل به سرمایه گذاری در حوزه نیروگاهی باعث شده به لحاظ تولید برق نسبت به سال گذشته تفاوتی حاصل نشود کما اینکه هر سال رشد مصرف داریم و اگر از تابستان قبل تا امسال نیروگاه جدیدی نیز وارد مدار شده باشد، در خوشبینانه ترین حالت به میزانی است که بتواند رشد مصرف نسبت به

سال قبل را جبران کند، بنابراین علی رغم پیگیری های صورت گرفته به نظر نمی رسد امسال مشکل خاموشی مرتفع گردد.

فرماندار در ادامه ضمن تشریح وضعیت مصرف برق در شهرستان از فعالین اقتصادی در خواست نمود با درک شرایط نسبت به برنامه ریزی در خصوص چگونگی مصرف برق در ایام تابستان سال جاری برنامه ریزی و با اداره امور برق شهرستان نیز در این خصوص همکاری نمایند.

لازم به ذکر است در این جلسه هر یک از تولیدکنندگان به بیان دیدگاهها، دغدغه ها ، نظرات و طرح مشکلات خود در مورد عبور از پیک بار ۱۴۰۱ پرداختند، همچنین پیامدهای کمبود برق از طریق کاهش مصرف صنایع مطرح و راهکارهای جلوگیری از قطعی برق مورد بحث و بررسی قرار گرفت.